JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

7/
Ca DL

Salidas Procesos del dia: martes, 27 de junio de 2023

No.Proceso

0113
0329
0433
0012
0036
0199
0201
0208
0218
0220
0222

2022
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Clase
EJECUTIVO

RESTITUCION D
PERTENENCIA
DESPACHO COM
VERBAL
RESTITUCION D
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
RESTITUCION D

Cantidad Salidas: 11

Demandante

Demandado

FREDY YOVANI GORDILLO ALARCON

DIANA LYZETH BOHORQUEZ FUQUENE
LUIS MURCIA GALINDO Y BLANCA INES

NELSON ROMERO CASTANEDA
CATALINA PEREZ NINO Y MONICA CRIS

AMANDA ROBAYO DE LOZANO

CARMEN ELISA PAEZ MOLINA

ELKIN ANDREY MANRIQUE SANCHEZ

BANCO DE BOGOTA S.A.
BANCO DAVIVIENDA S.A.
MARTHA LUCIA PIRATOVA

MARTHA NUBIA FUQUENE GORDILLO

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

JOSE HABACUB SANCHEZ PAIVA
ALEYDA MUNOZ TABARES Y PERSON AS IN

EDIFICIO BOCHICA PROPIEDAD HORIZONT

HECTOR EMILIO MALAVER LATORRE

Actuacion
NO REPONE

DECRETA PRUEBAS. SENAL
DESIGNA CURADOR AD LITE
AUXILIA COMISION

ADMITE DEMANDA
RECHAZA DEMANDA

LIBRA MANDAMIENTO DE PA
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
PLANTEA CONFLICTO DE C
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
INADMITE - CONCEDE TERM

Sus

[]

N O e o A e I A O e

Int

N B O



