

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dìa: martes, 27 de junio de 2023

No.Proce	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0113	2022	EJECUTIVO	FREDY YOVANI GORDILLO ALARCÓN		NO REPONE		
0329	2022	RESTITUCION D	DIANA LYZETH BOHORQUEZ FUQUENE	JOSE HABACUB SANCHEZ PAIVA	DECRETA PRUEBAS. SEÑAL		
0433	2022	PERTENENCIA	LUIS MURCIA GALINDO Y BLANCA INES	ALEYDA MUÑOZ TABARES Y PERSON AS IN	DESIGNA CURADOR AD LITE		
0012	2023	DESPACHO COM	AMANDA ROBAYO DE LOZANO		AUXILIA COMISIÓN		
0036	2023	VERBAL	NELSON ROMERO CASTAÑEDA	CARMEN ELISA PÁEZ MOLINA	ADMITE DEMANDA		
0199	2023	RESTITUCION D	CATALINA PÉREZ NIÑO Y MÓNICA CRIS	EDIFICIO BOCHICA PROPIEDAD HORIZONT	RECHAZA DEMANDA		
0201	2023	EJECUTIVO	ELKIN ANDREY MANRIQUE SANCHEZ		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0208	2023	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA S.A.		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0218	2023	EJECUTIVO	BANCO DAVIVIENDA S.A.		PLANTEA CONFLICTO DE C		
0220	2023	EJECUTIVO	MARTHA LUCIA PIRATOVA		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
		RESTITUCION D	MARTHA NUBIA FÚQUENE GORDILLO	HÉCTOR EMILIO MALAVER LATORRE	INADMITE - CONCEDE TÉRM		

Cantidad Salidas: 11

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria